
女 子 総 合 成 績

第45回ＪＳＣＡブロック対抗水泳競技大会IN 山口
会場：山口きらら博記念公園水泳プール(50m)

順位 チーム名 フリガナ 得点 女子 混合 男子

11～12歳 競技終了時

期日：2024年10月12日(土)～10月13日(日)

東海 171.0点ﾄｳｶｲ1位 110.0点157.0点 28.0点

近畿 145.0点ｷﾝｷ2位 164.0点127.0点 36.0点

関東 135.0点ｶﾝﾄｳ3位 36.0点125.0点 20.0点

北陸 76.0点ﾎｸﾘｸ4位 95.0点58.0点 36.0点

信越 74.0点ｼﾝｴﾂ5位 53.0点63.0点 22.0点

四国 63.0点ｼｺｸ6位 41.0点57.0点 12.0点

九州 32.0点ｷｭｳｼｭｳ7位 53.0点26.0点 12.0点

中国 13.0点ﾁｭｳｺﾞｸ8位 31.0点13.0点 0.0点

東北 11.0点ﾄｳﾎｸ9位 44.0点4.0点 14.0点

出力日時： 13:4710月13日



男 子 総 合 成 績

第45回ＪＳＣＡブロック対抗水泳競技大会IN 山口
会場：山口きらら博記念公園水泳プール(50m)

順位 チーム名 フリガナ 得点 男子 女子混合

11～12歳 競技終了時

期日：2024年10月12日(土)～10月13日(日)

近畿 182.0点ｷﾝｷ1位 164.0点 127.0点36.0点

東海 124.0点ﾄｳｶｲ2位 110.0点 157.0点28.0点

北陸 113.0点ﾎｸﾘｸ3位 95.0点 58.0点36.0点

信越 64.0点ｼﾝｴﾂ4位 53.0点 63.0点22.0点

九州 59.0点ｷｭｳｼｭｳ5位 53.0点 26.0点12.0点

東北 51.0点ﾄｳﾎｸ6位 44.0点 4.0点14.0点

四国 47.0点ｼｺｸ7位 41.0点 57.0点12.0点

関東 46.0点ｶﾝﾄｳ8位 36.0点 125.0点20.0点

中国 31.0点ﾁｭｳｺﾞｸ9位 31.0点 13.0点0.0点

北海道 3.0点ﾎｯｶｲﾄﾞｳ10位 3.0点 0.0点0.0点

出力日時： 13:4710月13日



女 子 総 合 成 績

第45回ＪＳＣＡブロック対抗水泳競技大会IN 山口
会場：山口きらら博記念公園水泳プール(50m)

順位 チーム名 フリガナ 得点 女子 混合 男子

13～14歳 競技終了時

期日：2024年10月12日(土)～10月13日(日)

近畿 175.0点ｷﾝｷ1位 157.5点155.0点 40.0点

東海 171.0点ﾄｳｶｲ2位 103.0点156.0点 30.0点

関東 151.0点ｶﾝﾄｳ3位 119.0点145.0点 12.0点

四国 74.0点ｼｺｸ4位 14.0点66.0点 16.0点

九州 68.0点ｷｭｳｼｭｳ5位 43.0点60.0点 16.0点

信越 51.0点ｼﾝｴﾂ6位 36.0点41.0点 20.0点

中国 51.0点ﾁｭｳｺﾞｸ6位 62.0点51.0点 0.0点

北陸 39.0点ﾎｸﾘｸ8位 138.0点25.0点 28.0点

北海道 26.0点ﾎｯｶｲﾄﾞｳ9位 3.0点21.0点 10.0点

東北 4.0点ﾄｳﾎｸ10位 44.5点0.0点 8.0点

出力日時： 13:4810月13日



男 子 総 合 成 績

第45回ＪＳＣＡブロック対抗水泳競技大会IN 山口
会場：山口きらら博記念公園水泳プール(50m)

順位 チーム名 フリガナ 得点 男子 女子混合

13～14歳 競技終了時

期日：2024年10月12日(土)～10月13日(日)

近畿 177.5点ｷﾝｷ1位 157.5点 155.0点40.0点

北陸 152.0点ﾎｸﾘｸ2位 138.0点 25.0点28.0点

関東 125.0点ｶﾝﾄｳ3位 119.0点 145.0点12.0点

東海 118.0点ﾄｳｶｲ4位 103.0点 156.0点30.0点

中国 62.0点ﾁｭｳｺﾞｸ5位 62.0点 51.0点0.0点

九州 51.0点ｷｭｳｼｭｳ6位 43.0点 60.0点16.0点

東北 48.5点ﾄｳﾎｸ7位 44.5点 0.0点8.0点

信越 46.0点ｼﾝｴﾂ8位 36.0点 41.0点20.0点

四国 22.0点ｼｺｸ9位 14.0点 66.0点16.0点

北海道 8.0点ﾎｯｶｲﾄﾞｳ10位 3.0点 21.0点10.0点

出力日時： 13:4810月13日



女 子 総 合 成 績

第45回ＪＳＣＡブロック対抗水泳競技大会IN 山口
会場：山口きらら博記念公園水泳プール(50m)

順位 チーム名 フリガナ 得点 女子 混合 男子

15～18歳 競技終了時

期日：2024年10月12日(土)～10月13日(日)

近畿 220.5点ｷﾝｷ1位 126.0点202.5点 36.0点

東海 184.5点ﾄｳｶｲ2位 206.0点166.5点 36.0点

北陸 91.0点ﾎｸﾘｸ3位 49.0点81.0点 20.0点

関東 88.0点ｶﾝﾄｳ4位 20.0点81.0点 14.0点

信越 76.0点ｼﾝｴﾂ5位 73.0点64.0点 24.0点

四国 72.0点ｼｺｸ6位 89.0点62.0点 20.0点

九州 51.0点ｷｭｳｼｭｳ7位 72.0点40.0点 22.0点

中国 13.0点ﾁｭｳｺﾞｸ8位 48.0点13.0点 0.0点

北海道 4.0点ﾎｯｶｲﾄﾞｳ9位 0.0点4.0点 0.0点

東北 4.0点ﾄｳﾎｸ9位 37.0点0.0点 8.0点

出力日時： 13:4910月13日



男 子 総 合 成 績

第45回ＪＳＣＡブロック対抗水泳競技大会IN 山口
会場：山口きらら博記念公園水泳プール(50m)

順位 チーム名 フリガナ 得点 男子 女子混合

15～18歳 競技終了時

期日：2024年10月12日(土)～10月13日(日)

東海 224.0点ﾄｳｶｲ1位 206.0点 166.5点36.0点

近畿 144.0点ｷﾝｷ2位 126.0点 202.5点36.0点

四国 99.0点ｼｺｸ3位 89.0点 62.0点20.0点

信越 85.0点ｼﾝｴﾂ4位 73.0点 64.0点24.0点

九州 83.0点ｷｭｳｼｭｳ5位 72.0点 40.0点22.0点

北陸 59.0点ﾎｸﾘｸ6位 49.0点 81.0点20.0点

中国 48.0点ﾁｭｳｺﾞｸ7位 48.0点 13.0点0.0点

東北 41.0点ﾄｳﾎｸ8位 37.0点 0.0点8.0点

関東 27.0点ｶﾝﾄｳ9位 20.0点 81.0点14.0点

出力日時： 13:4910月13日



女 子 総 合 成 績

第45回ＪＳＣＡブロック対抗水泳競技大会IN 山口
会場：山口きらら博記念公園水泳プール(50m)

順位 チーム名 フリガナ 得点 女子 混合 男子

競技終了時

期日：2024年10月12日(土)～10月13日(日)

近畿 557.5点ｷﾝｷ1位 458.5点501.5点 112.0点

東海 537.5点ﾄｳｶｲ2位 436.0点490.5点 94.0点

関東 374.0点ｶﾝﾄｳ3位 179.0点351.0点 46.0点

四国 216.0点ｼｺｸ4位 150.0点192.0点 48.0点

北陸 206.0点ﾎｸﾘｸ5位 282.0点164.0点 84.0点

信越 201.0点ｼﾝｴﾂ6位 162.0点168.0点 66.0点

九州 155.0点ｷｭｳｼｭｳ7位 168.0点130.0点 50.0点

中国 83.0点ﾁｭｳｺﾞｸ8位 143.0点83.0点 0.0点

北海道 30.0点ﾎｯｶｲﾄﾞｳ9位 6.0点25.0点 10.0点

東北 19.0点ﾄｳﾎｸ10位 130.5点4.0点 30.0点

出力日時： 13:4610月13日



男 子 総 合 成 績

第45回ＪＳＣＡブロック対抗水泳競技大会IN 山口
会場：山口きらら博記念公園水泳プール(50m)

順位 チーム名 フリガナ 得点 男子 女子混合

競技終了時

期日：2024年10月12日(土)～10月13日(日)

近畿 514.5点ｷﾝｷ1位 458.5点 501.5点112.0点

東海 483.0点ﾄｳｶｲ2位 436.0点 490.5点94.0点

北陸 324.0点ﾎｸﾘｸ3位 282.0点 164.0点84.0点

関東 202.0点ｶﾝﾄｳ4位 179.0点 351.0点46.0点

信越 195.0点ｼﾝｴﾂ5位 162.0点 168.0点66.0点

九州 193.0点ｷｭｳｼｭｳ6位 168.0点 130.0点50.0点

四国 174.0点ｼｺｸ7位 150.0点 192.0点48.0点

東北 145.5点ﾄｳﾎｸ8位 130.5点 4.0点30.0点

中国 143.0点ﾁｭｳｺﾞｸ9位 143.0点 83.0点0.0点

北海道 11.0点ﾎｯｶｲﾄﾞｳ10位 6.0点 25.0点10.0点

出力日時： 13:4610月13日



男 女 総 合 成 績

第45回ＪＳＣＡブロック対抗水泳競技大会IN 山口
会場：山口きらら博記念公園水泳プール(50m)

順位 チーム名 フリガナ 得点 男子 女子 混合

競技終了時

期日：2024年10月12日(土)～10月13日(日)

近畿 1072.0点ｷﾝｷ1位 458.5点 501.5点 112.0点

東海 1020.5点ﾄｳｶｲ2位 436.0点 490.5点 94.0点

関東 576.0点ｶﾝﾄｳ3位 179.0点 351.0点 46.0点

北陸 530.0点ﾎｸﾘｸ4位 282.0点 164.0点 84.0点

信越 396.0点ｼﾝｴﾂ5位 162.0点 168.0点 66.0点

四国 390.0点ｼｺｸ6位 150.0点 192.0点 48.0点

九州 348.0点ｷｭｳｼｭｳ7位 168.0点 130.0点 50.0点

中国 226.0点ﾁｭｳｺﾞｸ8位 143.0点 83.0点 0.0点

東北 164.5点ﾄｳﾎｸ9位 130.5点 4.0点 30.0点

北海道 41.0点ﾎｯｶｲﾄﾞｳ10位 6.0点 25.0点 10.0点

出力日時： 13:4610月13日
配点：個人
　　　リレー
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大会新記録 一覧表

第45回ＪＳＣＡブロック対抗水泳競技大会IN 山口
会場：山口きらら博記念公園水泳プール(50m)
期日：2024年10月12日(土)～10月13日(日)

１日目( 12日) 11個 (男子  9個  女子  1個  混合  1個)

氏　名 所　属 区　分 種　目 時　間

堀田　武蔵 ＪＳＳ中川 男子 15～18歳   400m自由形   3分56秒08

近畿 混合 13～14歳  4x50mメドレーリレー  1分50秒67
① ② ③ ④濵口　　敬 大成　和花 榎本　光時 二杉　琉花

濵口　　敬 コナミ東加古 男子 13～14歳   200m背泳ぎ   2分02秒97

山田　晴樹 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 男子 13～14歳   200m背泳ぎ   2分04秒78

白鳥　航生 ｻﾝﾌﾙﾄSC 男子 15～18歳   200m背泳ぎ   2分02秒20

大橋　　信 枚方ＳＳ 男子 15～18歳   200m平泳ぎ   2分11秒61

村佐　達也 名鉄ＳＳ刈谷 男子 15～18歳   200m自由形   1分47秒30

関東 女子 13～14歳 4x100mメドレーリレー  4分14秒87
① ② ③ ④中野　礼依 黒崎なる美 坂本　凌子 千葉　美涼

濵口　　敬 近畿 男子 13～14歳   100m背泳ぎ(１泳)     56秒98

東海 男子 15～18歳 4x100mメドレーリレー  3分41秒94
① ② ③ ④小島　夢貴 宮崎　緒里 清田　悠生 村佐　達也

近畿 男子 15～18歳 4x100mメドレーリレー  3分42秒21
① ② ③ ④須磨　湧希 大橋　　信 安藤　　陽 松田　康平

２日目( 13日) 8個 (男子  6個  女子  1個  混合  1個)

氏　名 所　属 区　分 種　目 時　間

村佐　達也 名鉄ＳＳ刈谷 男子 15～18歳   100m自由形     50秒38(予)

一尾彩央依 ＪＳＳ白子 女子 13～14歳   200m個人メドレー   2分18秒53

西川　我咲 ＫＬ春日井 男子 15～18歳   200m個人メドレー   2分00秒58

東海 混合 15～18歳  4x50mフリーリレー   1分36秒89
① ② ③ ④山宮ヒュウゴ 吉永　晴香 秋高　実昇 村佐　達也

大橋　　信 枚方ＳＳ 男子 15～18歳   100m平泳ぎ   1分00秒62(決)

村佐　達也 名鉄ＳＳ刈谷 男子 15～18歳   100m自由形     50秒20(決)

濵口　　敬 コナミ東加古 男子 13～14歳   100m背泳ぎ     57秒12(決)

東海 男子 15～18歳 4x100mフリーリレー   3分19秒67
① ② ③ ④松山　　育 西川　我咲 小島　夢貴 村佐　達也

14:1210月13日出力日時：



日本高校新記録 一覧表

第45回ＪＳＣＡブロック対抗水泳競技大会IN 山口
会場：山口きらら博記念公園水泳プール(50m)
期日：2024年10月12日(土)～10月13日(日)

２日目( 13日) 1個 (男子  1個  女子  0個  混合  0個)

氏　名 所　属 区　分 種　目 時　間

東海 男子 15～18歳 4x100mフリーリレー   3分19秒67
① ② ③ ④松山　　育 西川　我咲 小島　夢貴 村佐　達也

14:1210月13日出力日時：



日本中学新記録 一覧表

第45回ＪＳＣＡブロック対抗水泳競技大会IN 山口
会場：山口きらら博記念公園水泳プール(50m)
期日：2024年10月12日(土)～10月13日(日)

１日目( 12日) 1個 (男子  1個  女子  0個  混合  0個)

氏　名 所　属 区　分 種　目 時　間

平田　統也 坂出伊藤ＳＳ 男子 15～18歳    50m自由形     23秒14(決)

14:1210月13日出力日時：



と き ２０２４年１０月１２日(土)～１３日（日）

と こ ろ 山口きらら博記念公園水泳プール

◎最優秀選手

◎優秀選手

◎女子年令別優秀選手

◎男子年令別優秀選手

応援賞

九州ブロック

女　子

13・14才

11・12才

15～18才

15～18才

13・14才

11・12才

ﾊﾏｸﾞﾁ ｹｲ

ﾆｼｶﾜ ｱｻｷ

濵口　　敬

男　子

ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ

小髙　碧美

坂本　凌子

ｵｵﾊｼ ｼﾝ

ｸﾒﾀﾞ ｲｯﾍﾟｲ

氏 名 ク ラ ブ 名 （ ブ ロ ッ ク ）

大橋　　信 枚方ＳＳ(近畿)

ｻｶﾓﾄ ﾁｻ

ク ラ ブ 名 （ ブ ロ ッ ク ）

榎本　裕月

坂本　千紗

村佐　達也

ｺﾀﾞｶ ｱﾐ

名鉄ＳＳ刈谷(東海)

2024年　第45回JSCAブロック対抗水泳競技大会in山口

ADカツラギSS(近畿)

ＪＳＳ三木(近畿)粂田　一平

氏 名

ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳｺ

ｴﾉﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ

西川　我咲

藤村ＳＳ(関東)

岐阜西ＳＣ(東海)

NECGSC玉川(関東)

コナミ東加古(近畿)

ＫＬ春日井(東海)

ク ラ ブ 名 （ ブ ロ ッ ク ）氏 名

ク ラ ブ 名 （ ブ ロ ッ ク ）氏 名


